2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от 23.06.2015 года                                                                                                                             № 67
О внесении изменения в Порядок размещения нестационарных торговых объектов и предоставления субъектам предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Алакуртти,
утвержденного постановлением администрации сельского поселение Алакуртти Кандалакшского района от 01.06.2015 № 57
Во исполнение протеста Прокуратуры города Кандалакша от 22.06.2015 № 4-351в-2015, в соответствии с Федеральным законом.
постановляю:

1. Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов и предоставления субъектам предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Алакуртти, утвержденного постановлением администрации сельского поселение Алакуртти Кандалакшского района от 01.06.2015 № 57, следующее изменение:
1.1. Подпункт «ж» пункта 4.3. Порядка исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Алакуртти – наша земля» и на официальном сайте администрации  сельского поселения Алакуртти.

Глава администрации

сельского поселения Алакуртти                                                                       В.О. Скабин